Zpravodaj c. 6
Divize AS 2023/2024

Strucné vysledky 6. kola

SK Meteor Praha A - KK Slavoj C 8:0 2801:2570 18/10
KK Konstruktiva Praha B - TJ Sokol Praha-VrSovice A 6:2 2669:2561 19/10
KK Vlasim A - TJ Sokol Benesov B 3:5 2615:2638 20/10
TJ AS Mlada Boleslav - TJ Sokol Brandys n. L. A 5:3  2449:2446 20/10
TJ Neratovice - KK Kosmonosy B 2:6  2470:2483 20/10
TJ Astra A - TJ Lhotka A 71 2521:2373 20/10
TJ Sparta Kutna Hora A - AC Sparta Praha A 5:3  2704:2637 20/10
Tabulka druzstev
Poradi Nazev tymu Utkani | 2B | 1B | OB | Prameér Skore Body
1 | KK Konstruktiva Praha B 6 5|0/|1|26574| 35:13 10 Nejlepsi vykon hrace
2 | TJ Sparta Kutna Hora A 6 5101 /2576.1| 31:17 10 Jan Biirger
3 | TJ Sokol Benesov B 6 50126016 29:19 10 529 - KK Slavoj C
4 | KK Kosmonosy B 6 4| 0|2 |2606.9| 30:18 8
5 | TJ AS Mlada Boleslav 6 3|12 2494 25:23 7
6 |KK Slavoj C 6 3|12 ]2520.4| 20:28 7
7 | SK Meteor Praha A 5 212 |1/2579.8| 23:17 6
8 | TJ Sokol Praha-Vrsovice A 5 310 2| 2545 23:17 6
9 |TJAstraA 5 2|10 3|2477.4)|205:195| 4
10 KK Vlasim A 6 111 |4 |2486.1| 195:285 | 3
11 |AC Sparta Praha A 6 1]111]4(2607.2| 18:30 3 Nejlepsi vykon zen
12 | TJ Sokol Brandys n. L. A 5 110 |4 (24701 17:23 2 Emilie Somolikova
13 |TJ Lhotka A 6 110 |5 |2395.8| 155:325 2 473 - KK Konstruktiva Praha B
14 | TJ Neratovice 6 1|10 |5 (2403.3| 135:345 | 2
NejlepsSi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Prameér (%) | Vykon
3x | Pavel Plachy Meteor A 495 2x | Miloslav Rychetsky Brandys 113.67 | 463
1x | Zdenék Rajchman Kutna Hora A 490 2x | Pavel Plachy Meteor A 111.96 | 495
2x | Vaclav Klicka Sparta Praha A | 488 1x | Zdenék Rajchman Kutna Hora A 111.41 | 490
1x | Martin Bohac¢ Meteor A 482 1x | Jan Kocurek Kosmonosy B | 111.35 | 463
3x | Zbynék Vilimovsky Vrs$ovice A 475 2x | Vaclav Kli¢ka Sparta PrahaA | 110.95 | 488
1x | Michal Hrékulak Kutna Hora A 475 1x | Petr Seidl Astra A 110.45 | 454
Podrobné vysledky 6. kola:
SK Meteor Praha A 2801 8:0 2570 KK Slavoj C
Jindfich Sahula 456 1:0 436 Jifi Kaspar
Ctirad Dudycha 468 1:0 425 Petr Sedlacek
Ivo Steindl 444 1:0 419 Stanislav Bfrezina
Martin Bohaé 482 1:0 401 Miroslav Bubenik
Ladislav Zahradka 456 1:0 433 Jan Biirger
Pavel Plachy 495 1:0 456 Anton Stasak
KK Konstruktiva Praha B 2669 6:2 2561 TJ Sokol Praha-Vr$ovice A
Jaroslav Pleticha ml. 468 1:0 380 Martin Smejkal
Andrea Axmanova 413 0:1 475 Zbynék Vilimovsky
Emilie Somolikova 443 1:0 422 Antonin Krejza
Jaroslav Pleticha st. 448 1:0 428 Jifi Jaburek
Michal Ostatnicky 425 0:1 448 Pavel Grygar
Eva Vaclavkova 472 1:0 408 Roman Preucil
KK Vlasim A 2615 3:5 2638 TJ Sokol Benesov B
Josef Dotlacil 468 1:0 399 Jifi Koci
Ladislav Hlavacek 442 0:1 463 Petr Cerv
Jan Urban 405 1:0 403 Marek Cerv
Vlastimil Pirek 404 0:1 451 Ladislav Kalous
Vaclav Tama 443 0:1 471 Petr Brabenec
Miroslav Pessr 453 1:0 451 Dusan Dvorak




TJ AS Mlada Boleslav 2449 5:3 2446 TJ Sokol Brandys n. L. A
Michal Horacek 387 0:1 405 Frantisek Cvanéara
Radek Horak 432 1:0 375 Pavel Kotek
Pavel Palastuk 412 1:0 394 Pavel Holec
Jifi Samolak/Petr Horacek 386 0:1 463 Miloslav Rychetsky
Pavel Horacek ml. 429 1:0 367 Vladimir Sommer
Petr Palastuk 403 0:1 442 Karel Krenek
TJ Neratovice 2470 2:6 2483 KK Kosmonosy B
Jaroslava Fukacova 373 0:1 406 Bretislav Vystr¢il
Josef Trnka 383 0:1 398 Jifi Buben
Petr Steiner 406 1:0 394 Vladislav Tajé
Jan Mescan 444 0:1 463 Jan Kocurek
Eva Dvorska 417 0:1 419 Véroslav Ripa
Jan Kvapil 447 1:0 403 Radek Taj¢
TJ Astra A 2521 7:1 2373 TJ Lhotka A
Petr Seidl 454 1:0 421 Josef Hejduk
Jaroslav Dryak 394 0:1 414 Dusan Hejduk
Marek Sveda 422 1:0 419 Pavel Novy
Tomas Hroza 406 1:0 360 Jakub Novy
Jakub Vodicka 409 1:0 360 Dusan Hejduk/Petr Masek
Daniel Vesely 436 1:0 399 Martin Cisty/Karel Novy
TJ Sparta Kutna Hora A 2704 5:3 2637 AC Sparta Praha A
Zdenék Rajchman 490 1:0 431 Vojtéch Krakora
Jifi Barbora 451 0:1 454 Petr Hartina
Tomas Jelinek/Petr Dus 391 0:1 446 Petr Neumajer
Dusan Hrckulak 439 1:0 415 Pavel Pavlicek
Michal Hrékulak 475 1:0 403 Jifi Neumajer
Vladimir Holy 458 0:1 488 Vaclav Klicka

Starty mimo soupisku: 1. start: Pavel Holec - TJ Sokol Brandys n. L. A; 1. start: Jifi Buben - KK Kosmonosy B; 1. start:
Vladislav Tajé - KK Kosmonosy B; 1. start: Ctirad Dudycha - SK Meteor Praha A; 3. start: Jaroslav Pleticha ml. - KK
Konstruktiva Praha B; 3. start: Jan Urban - KK Vlasim A;

Tabulka hracd po 6. kole

Tabulku v§ech hradu (bez ohledu na pocet startd) véetné pramérd odehranych kuZelen naleznete ve statistikach na http://kuzelky.com
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15. Jaroslav Pleticha ml.

16. Radek Taj¢

17. Bretislav Vystréil
18. Eva Vaclavkova
19. Andrea Axmanova
20. Vladimir Holy

21. Pavel Grygar

22. Radek Horak

23. Zdenék Rajchman
24. Ladislav Hlavacek
25. Martin Bohac¢

26. Jakub Wrzecionko
27. Petr Cerv

28. Jaroslav Doskar
29. Tomas Zimmerhakl
30. Josef Dotlacil

31. Petr Hartina

32. Anton Stasak

33. Ladislav Kalous
34. Jan Birger

35. Dusan Hrc¢kulak
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TJ Sokol Praha-VrSovice A
TJ AS Mlada Boleslav
TJ Sparta Kutna Hora A
KK Vlasim A

SK Meteor Praha A

KK Konstruktiva Praha B
TJ Sokol Benesov B

KK Kosmonosy B

KK Kosmonosy B

KK Vlasim A

AC Sparta Praha A

KK Slavoj C

TJ Sokol Benesov B
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TJ Sparta Kutna Hora A

465.42/6
458.00/6
455.13/5
454.83/5
45450/ 4
452.88/5
451.67/5
451.42/6
450.83/5
449.58 / 6
449.50/3
448.75/5
448.00/6
447.2215
446.50/2
446.20/6
446.00/5
444.08 /6
442.83/6
442.75/6
442.67 13
4421716
440.38/5
439.67 /6
438.88/5
438.11/5
437.421/6
436.63/5
435.88/5
435.83/6
43442 /6
433.60/6
431.75/6
431.20/6
431.11/5

7. kolo - 1.1.1970 ()

0t 17:30 KK Slavoj C - KK Konstruktiva Praha B

P4 17:30 TJ Sokol Brandys n. L. A - KK Vlasim A

Po 19:30 AC Sparta Praha A - TJ AS Mlada Boleslav

P4 18:00 TJ Lhotka A - TJ Sparta Kutna Hora A

&t 18:00 KK Kosmonosy B - TJ Astra A

Ct 18:00 TJ Sokol Praha-Vrsovice A - TJ Neratovice

Po 17:00 TJ Sokol BeneSov B - SK Meteor Praha A
8. kolo - 1.1.1970 ()

P4 17:30 TJ AS Mlada Boleslav - TJ Lhotka A

P& 17:30 TJ Neratovice - KK Slavoj C

P& 17:30 TJ Astra A - TJ Sokol Praha-VrSovice A

P4 18:00 TJ Sparta Kutna Hora A - KK Kosmonosy B

Po 17:00 TJ Sokol Bene$ov B - TJ Sokol Brandys n. L. A

P& 17:00 KK VIasim A - AC Sparta Praha A

St 17:30 SK Meteor Praha A - KK Konstruktiva Praha B

Tabulka Zen po 6. kole
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Ladislav Zahradka
Pavel Pavlicek
Véroslav Ripa

Jifi Barbora
Dusan Hejduk

Jaroslav Pleticha st.

Marek Sveda
Jifi Kaspar
Véclav Tuma
Petr Seidl

Josef Hejduk
Jifi Neumajer
Pavel Horacek ml.
Jifi Ko¢i

Pavel Palastuk
Josef Trnka
Petr Sedlacek
Michal Horacek
Jifi Rejtharek
Daniel Vesely
Vojtéch Krakora
Marek Cerv
Antonin Krejza
Jakub Vodicka
Jaroslav Dryak
Vaclav Sommer
Petr Horacek

Jan Kvapil

Petr Dus
Frantisek Cvandara
Jan Kozak
Miroslav Bubenik
Martin Cisty
Martin Smejkal
Miroslav Pessr
Vlastimil Pirek
Petr Palastuk
Martin Sveda
Pavel Novy
Pavel Kotek
Tomas Hroza
Du$an Hejduk
Martin Smejkal
Jifi Kadlecek
Roman Preudil
Jakub Novy

Eva Dvorska
Karel Novy
Miroslav Sosty
Jaroslava Fukacova
Jifi Samolak
Vladimir Sommer

SK Meteor Praha A

AC Sparta Praha A

KK Kosmonosy B

TJ Sparta Kutna Hora A
TJ Lhotka A

KK Konstruktiva Praha B
TJ Astra A

KK Slavoj C

KK Vlasim A

TJ Astra A

TJ Lhotka A

AC Sparta Praha A

TJ AS Mladé Boleslav
TJ Sokol BeneSov B

TJ AS Mlada Boleslav
TJ Neratovice

KK Slavoj C

TJ AS Mlada Boleslav
TJ Sokol Praha-VrSovice A
TJ Astra A

AC Sparta Praha A

TJ Sokol Benesov B

TJ Sokol Praha-Vr$ovice A
TJ Astra A

TJ Astra A

TJ Sokol Brandys n. L. A
TJ AS Mlada Boleslav
TJ Neratovice

TJ Neratovice

TJ Sparta Kutna Hora A
TJ Sokol Brandys n. L. A
TJ Neratovice

KK Slavoj C

TJ Lhotka A

TJ Sokol Praha-Vr$ovice A
KK Viasim A

KK Vlasgim A

TJ AS Mlada Boleslav
TJ Sokol Praha-VrSovice A
TJ Lhotka A

TJ Sokol Brandys n. L. A
TJ Astra A

TJ Lhotka A

TJ Sokol Brandys n. L. A
KK Vlasim A

TJ Sokol Praha-Vr$ovice A
TJ Lhotka A

TJ Neratovice

TJ Lhotka A

SK Meteor Praha A

TJ Neratovice

TJ AS Mlada Boleslav
TJ Sokol Brandys n. L. A

430.75/5
430.33/5
430.25/5
429.67 /6
429.56 /5
429.08/6
428.25/5
426.90/6
426.00/6
425.67 /4
42567 /4
425.171/6
424.88/5
4247515
424.75/6
422.78 /5
421.00/6
420.00/6
419.50/3
416.13/5
415.78 /5
414.38/5
414.00/3
413.38/5
413.00/5
412.75/3
411.50/2
408.11/5
408.00/4
406.67 /5
406.67 / 4
406.00/5
404.50/4
403.33/4
403.25/3
402.22/5
402.17 /4
401.92/6
400.50/2
398.83/4
398.22/5
397.13/5
396.83/6
391.00/3
387.00/2
385.50/4
385.17/4
383.56/5
382.33/4
380.67/3
374.25/4
37417 /4
362.33/3
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